[image: ]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2025 года №526

О назначении временного исполняющего обязанности Главы Суджанского района Курской области

В соответствии со  статьей 19  Федерального Закона от 20.03.2025 года   № 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публично власти», статьей 21.2 Устава муниципального района «Суджанский район» Курской области, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Суджанского района Курской области Спиридонова Алексея Вячеславовича, и.о. начальника отдела ГО и ЧС Администрации Суджанского района Курской области с 24 июня 2025 года до вступления в должность вновь избранного Главы Суджанского района Курской области.
2. Установить Спиридонову Алексею Вячеславовичу – и.о. начальника отдела ГО и ЧС Администрации Суджанского района Курской области размер доплаты за временное исполнение обязанностей Главы Суджанского района Курской области в размере 70 % установленного денежного вознаграждения Главы  Суджанского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                       Н. М. Сластёнов

image1.emf